carta mea confirmavi. Testibus, Henrico Rege filio meo, H : Epis-

copo Dunelm. Johanne Decano Sarum. Galfrido, Nicholao, Rogero,

capellanis, WUlelmo filio Aldel, dapifero, Ranulfo de Glanvill,

Hugone de Creissi, Reginaldo de Luci, Willelmo malo vicino,
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Roberto de Stutevill, Willelmo de Stutevill, Thoma Bardulf, Gerardo
de Canvilla, apud Notingeham."*

II.

Canonici Regulares Sancte Marie de Carduil [reddunt compotum
de] dimidia marca ut scribatur in magno Rotulo quod Willelmus de

Colebi recognouit coram Baronibus de Scaccario quod dedit et

concessit eis unam Carrucatam terre in Colebi que jacet juxta
terram Ade filii Roberti, et sex Bovatas, duas scilicet Bovatas Ade
filii Roberti, et alias duas Bovatas Willelmi filii Elwini, tercias duas

Bovatas Alani filii Roberti, septimam Bovatam vctredi, et terciam

partem Molendini predicte ville, in puram et perpetuam elemosinam

pro salute anime sue et antecessorum et successorum suoruin,

liberam et quietam ab omni seruitio seculari et exactione. In

pratis, in pascuis et aliis aisiamentis, libertatibus et pertinentiis,

faciendo seruitiuin Regis, scilicet, terciam partem dimidie marce :

reddendo annuatiin ei vel heredibus suis duo calcaria ad Nundinas
Carleoli vel sex denarios.f

III.

[Jurati] dicunt etiam quod villa de Kollebi est escaeta Domini

Regis per mortem Willelmi Britoni pro defectu heredis unde
canonici de Carduil tenent tertiam partem ex dono predicti Willelmi

et uxor ipsius Willelmi tertiam partem in dotem et tertia pars est in

manu Regis sed nesciunt quantum valet terra. {

*
Dugdale's text of this very important charter, taken from the Patent Roll of

22 Richard II. (Monasticon, vi., 144), is corrupt in several particulars and wants
the testing clauses. The text given above is embodied by Inspeximus in an
original charter of 6 Edward III., now in the writer's custody. It has an
impression of the broad seal in green wax, attached with tags of white and green
silk. From the witnesses it will be seen that the date of the confirmation by
Henry II. lies between 1170, when young Henry, the King's son, was crowned
(Hoveden, ii., 4-5), and December 14th, 1175, when John, dean of Salisbury,
was consecrated Bishop of Norwich (Stubbs, Registrum Sacrum Anglicanum,
p. 49, newed.). As the King was at Nottingham in the first week in August,
1175 (Benedict Abbas, i., 94), that is probably the date of the charter here
given. The official description of this charter is Charter Roll, 6 Edw. iii., pt. i.,